
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI: Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Piaseczno gmina Cegłów.
ADRES INWESTYCJI: Piaseczno, Gmina Cegłów, Powiat Miński, Województwo Mazowieckie
NAZWA INWESTORA: Gmina Cegłów 05-319 Cegłów ul. Kościuszki 4
ADRES INWESTORA: PPU Konstruktor 05-300 Mińsk Mazowiecki Barcząca ul. Grabowa 57
WYKONAWCA: AKSPORT
ADRES WYKONAWCY: 05-079 Okuniew, ul. Lipowa 7

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

inż. Andrzej Gniado

DATA OPRACOWANIA: 2023.06.14

Stawka roboczogodziny 30,00 zł

POZIOM CEN: I kw. 2023

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

65% (R+S)

Zysk [Z]

15% (R+S+Kp(R+S))

VAT [V]

23%(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 428 183,56 zł

PODATEK VAT: (23%) 98 482,22 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 526 665,78 zł

SŁOWNIE: pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć i 78/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

2023.06.14

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNNR 1 0112-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych	ha	0,1	3 894,77	389,48
Razem dział: Roboty przygotowawcze						389,48
2		Podbudowy i nawierzchnie				
2 d.2	KNNR 1 0202-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi	m3	240	73,80	17 712,00
3 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	960	3,10	2 976,00
4 d.2	KNNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	128	32,86	4 206,08
5 d.2	KNNR 6 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr. 10 cm	m2	960	36,20	34 752,00
6 d.2	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	960	68,80	66 048,00
7 d.2	wycena własna	warstwa wyrównawcza: mieszanka drobna granulowana ze skał magmowych gr 3cm	m2	960	30,00	28 800,00
8 d.2	wycena własna	Poliuretan + odpowiednie oznakowanie linii poziomych	m2	960	220,00	211 200,00
9 d.2	Wycena własna	Zestaw do gry w piłkę siatkową (tuleje, słupki, siatka) z możliwością regulacji zawieszenia siatki	komplet	1	3 000,00	3 000,00
10 d.2	Wycena własna	Zestaw do gry w tenisa ziemnego (tuleje, słupki, siatka) z możliwością regulacji zawieszenia siatki	komplet	1	2 500,00	2 500,00
11 d.2	wycena własna	Zestaw do koszykówki jednosłupowy demontowalny	szt	4	3 500,00	14 000,00
12 d.2	wycena własna	Bramki do piłki ręcznej 3x2	komplet	1	3 000,00	3 000,00
Razem dział: Podbudowy i nawierzchnie						388 194,08
3		Roboty wykończeniowe				
13 d.3	Wycena własna	Wykonanie piłkochwytu na rurach ocynkowanych 2,5" malowanych proszkowo lub chlorokauczukiem w	m	88	450,00	39 600,00
Razem dział: Roboty wykończeniowe						39 600,00
Kosztorys netto						428 183,56
VAT 23%						98 482,22
Kosztorys brutto						526 665,78